
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 165/2 

від 15 листопада 2019 року 

м. Заставна 

 

 

Р О З Г Л Я Д     З А Я В 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Сілінцової Анни Леонідівни, котра проживає в 

м. Заставна вул. Чорновола, 2/26, про надання дозволу на реєстрацію в кімнаті 

№24 в будинку № 2 по вул. Чорновола, враховуючи рішення виконавчого 

комітету №160/1 від 25.10.2019 року «Розгляд заяв», яким заявниці виділено 

кімнату №24 в гуртожитку, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію в кімнаті №24 в будинку № 2 по 

вул.Чорновола гр.Сілінцовій Анні Леонідівні та членам її сім’ї: 

 чоловікові – Савіцькому Віталію Степановичу, 26.09.1987 р.н.; 

 синові – Антонюку Арсену Вадимовичу, 26.10.2005 р.н.; 

 синові – Савіцькому Артурові Віталійовичу, 08.08.2014 р.н.; 

 синові – Савіцькому Альберту Віталійовичу, 26.08.2016 р.н. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І. 

 

 

 
 


